16-02-2024 16:14:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se justifica como medida para permitir e facilitar à população que informe à
SETTRAN casos de falha ou mau funcionamento dos equipamentos semafóricos, agilizando, assim, a necessária
reparação.

Requerimento para fins de divulgar, nos próprios equipamentos semafóricos, de forma visível, o número "118"
como canal para a população informar e acionar a SETTRAN em casos de falha no funcionamento dos equipamentos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-03-2019

38.700-000, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 15039/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 19 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total